
 

Uchwała Nr XII.140.2019 
Rady Gminy Nadarzyn 
z dnia 25 lipca 2019 r. 

 
 
w sprawie uchylenia uchwały Nr X.112.2019 Rady Gminy Nadarzyn z dnia 29 maja 2019 r.  
„ w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla działki nr ew. 
94/3 w Starej Wsi w Gminie Nadarzyn” 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U.  
z 2019 r., poz. 506) Rada Gminy w Nadarzynie uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr X.112.2019 Rady Gminy Nadarzyn z dnia 29 maja 2019 r. w sprawie 
uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla działki nr ew. 94/3 w Starej Wsi 
w Gminie Nadarzyn.  
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nadarzyn. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


